

Årsmelding for Norsk Roseforening 2024

Avdeling Østfold



Styret i har i 2024 bestått av:

Leder:	Henriette Wisur-Olsen	Styremedlem:	Tove R Povelsdatter Strand
Sekretær:	koordinator/sekretær	Styremedlem:	Silje Vedal Lindem
Kasserer:	Inger Anne Kilde Storli	Styremedlem:	Oddvar Bjerke (fratrådd i løpet av perioden)
Revisor:	Kåre Ingar Sletta og Isidor Åstrøm		
Valgkomité:	Ellen Arntzen (leder)	Laila Feldt	Eva Vike

Organisasjonen: Avdeling Østfold – 106medlemmer
(antall medlemmer)

Styrets arbeid: Styret har hatt 6 styremøter i løpet av året – (fysisk og digitalt)

Medlemsverving:

OVERSIKT OVER AKTIVITETER –

Dato	Tema	Sted	Antall fremmøtte
	Årsmøte.		
dato			
dato			
dato			
dato			
Se vedlegg for beskrivelse av medlemsaktiviteter			
Antall fremmøtte på medlemsmøtene har vært mellom 15 og 25			

REPRESENTASJON på eksterne arrangementer:

Antall deltagere på NRF's årsmøte, Nordisk rosehelg, roseturer el andre arrangementer: 2

REGNSKAPET

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 9.244,71....

Styret takker for et godt roseår i 2024



Norsk Roseforening avd. Østfold – Årsrapport til årsmøtet 4. februar 2025 kl 18:30 på Eldrebølgen i Råde

Årsmøtet for 2023 ble holdt 13. februar 2024 på Eldrebølgen i Råde.

Det ble valgt nye styremedlemmer og medlemmer av valgkomiteen.

Revidert regnskap for 2023 ble delt ut, lest opp og vedtatt.

Årsrapport for 2023 ble lest opp og vedtatt

Forslag til medlemsaktiviteter for 2024 ble vedtatt. Det var bestemt datoer og aktiviteter for første halvår av 2024. For høsten var det foreslått datoer, men det ble overlatt til det nye styret å bestemme aktiviteter og foredragsholdere.

Under Eventuelt kom det forslag om utvalg for å avhjelpe styret ved arrangementer; møte og tilstelningsutvalg, turutvalg og dugnadsutvalg. Det ble bestemt at det skulle jobbes videre med dette.

Etter årsmøtet var det foredrag

Øvrige Medlemsaktiviteter:

Tirsdag 18. mars var det medlemsmøte på Eldrebølgen i Råde. Temaet var *Lyssetting i hager* og foredragsholder var Tore D. Karlsen. Spennende hvordan lys kan brukes til å fremheve elementer, men hvor man også skal tenke på å begrense lysforurensning.

Tirsdag 23. april var det medlemsmøte på Eldrebølgen i Råde hvor temaet var *Hage og helse* og foredragsholder var psykolog Kristin Maute. Gjennom nydelige bilder og faglig bakgrunn fikk vi en påminnelse om hva hagearbeid betyr for helsen vår både mentalt og fysisk.

Rosens dag ble avholdt søndag 2. juni som en del av bygdedagen på Elingård. Det var godt oppmøte på dugnaden og ganske mange besøkende selv om det nok var preget av ekstremt varmt vær akkurat den dagen. På standen ble det solgt roser som var innkjøpt fra Vestby gartneri, Sortslist, rosekort, gjødsel og eldre roseblader. Dette er en fin måte å promotere foreningen og komme i kontakt med potensielle nye medlemmer.

Tirsdag 2. juli var det tur til den nyetablerte rosehagen på NMBU på Ås. Eva Vike var omviser og hun er også den som har jobbet iherdig for at anlegget med 62 roser benevnt *Roseklonarkivet*, skulle bli realisert. Et lærerikt og vellykket arrangement som ble avsluttet med en tur i staudesamlingen i planteskolen der.

Tirsdag 24. september var det medlemsmøte på Eldrebølgen hvor Grete Karin Hovde og Ragnar Veum tok de fremmøtte på digitalt besøk i sin hage med nydelige bilder og nyttige tips. Tittelen på foredraget var *Roser i hagen – På lag med naturen i en økologisk drevet hage*.

Tirsdag 19. november var det julemøte på Eldrebølgen. Blomsterverket hadde en spennende demonstrasjon av ulike juledekorasjoner som også ble flotte gevinster ved loddsalget. Det ble servert både rømmegrøt og risengrynsgrøt med dertilhørende samt saft.

Styreaktiviteter i 2024 :

Styret har bestått av Inger Anne Kilde Storli (kasserer), Tove Ragnhild Poveltdatter Strand (styremedlem), Silje Vedal Lindem (styremedlem), Oddvar Bjerke (styremedlem), Henriette Wisur Olsen (styremedlem). Varamedlemmer til styret har vært Anne Mustorp Nilsen og Nedka Taneva.



Norsk Roseforeningen avd. Østfold – Årsrapport til årsmøtet 4. februar 2025 kl 18:30 på Eldrebølgen i Råde

Valgkomiteen hadde ikke lyktes å finne kandidat til ledervervet og det ble vedtatt på årsmøtet at styret skulle ivareta dette selv. Det har ikke vært noen som ønsket å påta seg dette vervet i løpet av 2024, men Henriette W-O har fungert som foreningens koordinator og kontaktperson, og dette er registrert i Brønnøysundregisteret. Oddvar Bjerke som ble valgt ved årsmøtet meldte før sommeren fra at han ikke hadde anledning til delta i styret. Han har ikke vært erstattet.

Siden årsmøtet i februar 2024 har det vært holdt 6 styremøter både fysisk og elektronisk. Det foreligger referat fra møtene. Fast agenda har vært godkjenning av referat fra forrige styremøte, gjennomgang av økonomi, medlemsaktiviteter, nytt fra landsstyret og eventuelt.

Som en oppfølging årsmøtets vedtak har Tove Ragnhild Povelsdatter Strand lagt ned en stor jobb i å lage en oversikt over aktuelle turforslag med tanke på medlemsaktiviteter. Dette er et flott oppslagsverk og god hjelp for det nye styret som skal planlegge aktiviteter fremover.

Revisorer for 2024 ble valgt på årsmøtet og dette har vært Kaare Ingar Sletta og Isidor Åstrøm.

Valgkomiteen for 2024 har bestått av Ellen Arntsen (leder), Laila Feldt og Eva Vike. Valgkomiteen har jobbet intenst i forkant av dette årsmøtet og har prøvd å få kontakt med samtlige medlemmer for å bekle de vervene som skal velges.

Medlemportefølje: Per 31.12.24 har Norsk roseforening avdeling Østfold 106 medlemmer.

Økonomi: Norsk roseforening avdeling Østfold har en sunn økonomi med en kassabeholdning per 31.12.24 på kr 71.419,81 og overskuddet for 2024 var på kr. 9.244,71

Lervik, 14.01.25

Henriette Wisur-Olsen
for styret